
㈱⽟⽥ピアノ
⼤阪市淀川区野中北2-7-25
℡ 06-6151-3356
HP: www.tamadapiano.com

GP-310BK

㋔352,000円

PX-S7000

㋔275,000円
(椅子別売り）

AP-750BK

㋔242,000円

AP-S200GB

110,000円
(椅子別売り)

カシオ デジタルピアノ

DP-603NBS

㋔198,000円

RP701DR

㋔132,000円

RP107BK

㋔95,700円

HP702DR

㋔170,500円

⼈気家具ブランド

カリモクとのコラボ商品
スタイリッシュなデザイン

迫⼒のサウンド
HPシリーズの
エントリーモデル

本格派
スタイリッシュピアノ

コンパクトな
エントリーモデル

初めての1台に最適な
エントリーモデル

F701 LA

㋔127,600円

KF-10 KO

㋔407,000円

ローランド デジタルピアノELB-02

㋱220,000円

ELS-02C

㋱1,199,000円

ELS-02

㋱803,000円

ELC-02

㋱605,500円

ヤマハエレクトーン

ヤマハ

YU11SH3

㋱1,023,000円

サイレントピアノ

ヤマハ

YUS3Wn

㋱1,661,000円

ヤマハ

YU11

㋱767,800円

ヤマハ

YUS1

㋱1,210,000円

ホフマン

WH114

㋱2,156,000円

アップライトピアノ

ヤマハ

YUS1TA3

㋱1,672,000円

ヤマハ

b113DMC

㋔792,000円

→712,800円

アポロ A123Wnc

㋱748,000円

→564,300円

ヤマハ

ｂ121TC3

㋔1,045,000円

→940,500円

C1X

㋱2,145,000円

C2X

㋱2,420,000円

C3X

㋱2,860,000円

C3Xexpressivo

㋱4,070,000円

ヤマハグランドピアノ
奥⾏161cm 奥⾏1175cm

奥⾏186cm
奥⾏186cm

表⽰価格の左に マークのついている商品は別会場に案内いたします。

中古商品情報は
こちらからも
ご覧いただけます。

※㋱はメーカー希望小売価格 ㋔はオープン価格です。 表記はすべて税込み価格となります。

1等 5,000円分商品券御成約記念
空くじなしの抽選
商品券が当たります！

（税込110,000円

以上の商品をお買い上げの方）

2等 3,000円分商品券
3等 2,000円分商品券
4等 1,000円分商品券

中古ピアノ (5年保証付き※当社での定期調律継続が条件となります）

カワイ

XO-5

484,000円

ヤマハ
UX50A

693,000円

ヤマハ
YU3wn

858,000円

シェ-ンブルン

XG-152

660,000円

カワイ

BL-51

198,000円

ヤマハ
リニューアルピアノ

YM-11

473,000円

スタインリッヒ

A-570W

352,000円

ヤマハ

U30BL

440,000円

ヤマハ

SX101BL

418,000円

ヤマハ アリウス

YDP-145B

㋔106,700円

YDP-165B

㋔132,000円

お買い得展示現品アップライトピアノ

トランスアコースティックピアノ

トランスアコースティックピアノ

CLP-845R ㋔264,000円

CLP-875R ㋔346,500円

CLP-825WH ㋔159,500円

CLP-835WB ㋔198,000円

ヤマハ クラビノーバ

⽊製鍵盤搭載

2台のコンサートピアノの⾳源搭載

鍵盤の重さと戻り⽅を忠実に再現

クラビノーバのエントリーモデル

8/2〜31(⼟) (⽇)

⽟⽥ピアノ・ハセガワ楽器・みかげのおと共催

展⽰現品展⽰現品 展⽰現品

ヤマハ

U3E

198,000円

YU3S
サイレント付き

660,000円

ヤマハ YU1  462,000円

ヤマハ UX3  440,000円
展示中です

夏季休業：８/12(火)～14(木)

ぷらいまりー・幼児科の
家庭での練習に役⽴つ
おけいこソフトプレゼント!

サイレント付き

NU1XA PWH

㋱539,000円

→485,100円

お買い得 展⽰現品
ハイブリッドピアノ

展⽰現品

(株)ハセガワ楽器
〒666-0014 川⻄市⼩⼾1−3−12司ビル２F

TEL 072-764-7301
https://www.hasegawagakki.co.jp


